seberini et sossii. ubi eorum venerabilia quiescunt corporas. quia ita nobis iudicatum est: Si autem aliter fecerimus de is omnibus memoratis per quobis modum aut summissas personas tunc compono ego et heredibus meis et memorata ecclesia bobis vestrisque posteris et in memorato vestro monasterio auri solidos sexaginta bythianteos: et ec chartula ut super legitur sit firma scripta per manus gregorius curialis per memorata indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorati petri scintilla quod ego qui memoratos. ab eis rogatus pro eis subscripsi ✠

✠ ego petrus testi subscripsi ✠

✠ ego ✠

✠ ego ✠

✠ Ego gregorius Curialis: Complevi et absolvi per memorata indictione ✠

santi Severino e Sossio dove riposano i loro venerabili corpi. Poiché così fu tra noi giudicato. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi e la predetta chiesa paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri posteri e al predetto vostro monastero sessanta solidi aurei di Bisanzio e questo atto, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Gregorio per l'anzidetta indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano del predetto Pietro Scintilla che io anzidetto, richiesto da loro, per loro sottoscritti. ✠

✠ Io Pietro come teste sottoscritti. ✠

✠ Io ✠

✠ Io ✠

✠ Io curiale Gregorio completai e perfezionai per l'anzidetta indizione. ✠